
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа №2 

имени Героя Советского Союза Г.Н. Гурьянова   

ж.-д. ст. Шентала муниципального района Шенталинский 

Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« _09_ » ____01____  2023 г.                                                         № _1-5_ - од 

 

 

О создании комиссии и утверждения плана мероприятий по 

профилактике и противодействию коррупции 

 

 В соответствии с законом Российской Федерации от 25.12.2008г №273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Самарской области от 

10.03.2009г №23-ГД «О противодействии коррупции в Самарской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1.Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе: 

 

 1.1.Баскакова А.А., ответственное лицо по профилактике и 

противодействию коррупции, председатель комиссии; 

 1.2.Сабирова Э.М., старший воспитатель СП детский сад «Солнышко», 

секретарь комиссии; 

 1.3. Ильдерханова А.В., старший воспитатель СП детский сад «Теремок», 

член комиссии; 

 1.4. Наумова О.Н., старший воспитатель СП детский сад «Звездочка», член 

комиссии; 

 1.5. Романова Е.В., специалист по охране труда, член комиссии. 

    2. Утвердить План мероприятий по профилактике и противодействию 

коррупции. 

    3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                       Ю.Н. Чилигин 

 

 

 



 

 С приказом ознакомлены: 

 

Работник Дата Подпись 

    

   

   

   

   
 

 


		2023-01-10T13:52:14+0400
	0097b914d80d602d48
	Чилигин Ю.Н.




